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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Rok szkolny 2012/13 już w pełni, więc czas podsumować 
pierwsze 2 miesiące z życia naszej szkoły.
Zanim jednak opiszemy, co się wydarzyło we wrześniu 
i październiku, musimy wspomnieć zakończenie roku 
szkolnego 2012/13 i uczniów klasy 6, którzy kontynuują naukę 

w gimnazjum. 
2 8  c ze r w c a  2 0 1 3  s z ko ł ę  
podstawową zakończyła klasa 
pani Kasi! Uczniowie przedstawili 
humorystyczny program, pani 
Dyrektor wręczyła wyróżnionym 
uczniom nagrody. Nie obyło się 
bez łez...

Uczniowie naszej szkoły  uczestniczyli w projekcie sportowo- 

rekreacyjnym "Już pływam" finansowanym ze środków 

Województwa Małopolskiego (bilety wstępu na basen 

i wynagrodzenie instruktorów). Koszty przejazdu pokryli 

rodzice. Z nauki pływania w ramach projektu skorzystało 30 

uczniów z klas I-VI. Celem programu było nabycie 

podstawowych umiejętności pływackich, podniesienie 

świadomości dzieci z zakresu przestrzegania bezpieczeństwa 

podczas korzystania z kąpielisk oraz wdrażanie do aktywnej 

formy spędzania wolnego czasu. Serdecznie dziękujemy 

Rodzicom panu Arturowi Zwierzyńskiemu i pani Katarzynie 

Wronie za pomoc przy realizacji tego projektu. 

Zachęcamy wszystkich do współtworzenia szkolnej gazetki! 
Jeśli macie pomysły na tematy, o których chcielibyście czytać, 
zgłoście się koniecznie do sekcji dziennikarskiej Samorządu 
Uczniowskiego! Zapraszamy do współpracy!
Przypominamy, że gazetka w wersji kolorowej jest dostępna na 
stronie internetowej szkoły:

Kalendarz roku szkolnego 2013/14
Zimowa przerwa świąteczna: 21.12. - 31.12.2013

Ferie zimowe: 03.02. - 14.02.2014

Sprawdzian szóstoklasistów: 01.04.2014

Wiosenna przerwa świąteczna: 17.04 - 22.04.2014

Zakończenie roku szkolnego: 27.06.2014

Witajcie !!

18.11.2013 17.00 – zebranie obowiązkowe kl. I-III

18.00 – zebranie obowiązkowe kl. IV- VI

16.12.2013 18.00 – dzień otwarty

27.01.2014 –

24.03.2014 17.00 – zebranie obowiązkowe kl. I-III

18.00 – zebranie obowiązkowe kl. IV- VI

17.00  zebranie podsumowujące I śródrocze kl. I-III

18.00 – zebranie podsumowujące I śródrocze kl. IV- VI

19.05.2014 17.00 - zebranie podsumowujące II półrocze kl. I-III

18.00 – zebranie podsumowujące II półrocze kl. IV- VI

Następne zebrania z rodzicami

ZEBRANIE Z RODZICAMI!

JESTEM WIDOCZNY!!

18 listopada (poniedziałek)
17.00   18.00 I-III IV-VI

od redakcji:

Prosimy rodziców, aby przypominali 
swoim pociechom o zakładaniu 
kamizelek i odblasków, zwłaszcza 
kiedy poruszają się po ulicy 
o zmierzchu. Pamiętajmy wszyscy, że 
gdy jesteśmy widoczni na drodze, 
zmniejszamy ryzyko nieszczęśliwego 
wypadku!

sp134kr.edupage.org

25 listopada 
Pierwszaki zapraszają na ślubowanie



16 października wybraliśmy nową Radę Samorządu 

Uczniowskiego.

Przewodniczącą została Weronika Zaitz, a zastępcą Kuba 

Rybicki. Oboje z klasy 6. 

Do pracy w samorządzie zgłosiło się w tym roku aż 24 osoby, 

więc nie będziemy wymieniać wszystkich nazwisk. 

Przypomnimy tylko, że samorząd dzieli się na kilka sekcji: 

dziennikarską, do spraw organizacji imprez, współpracy 

z innymi organami szkoły i do zadań bieżących. 

Zebrania Rady Samorządu Uczniowskiego odbywają się 

w poniedziałki o 10.35 w pracowni komputerowej. 

Pierwszy samorządny pomysł został już zrealizowany! Była to 

dyskoteka halloweenowa z konkursami opisana w naszej 

gazetce.

Czy pamiętacie jeszcze konkurs na najciekawsze zdjęcie ze 

święta szkoły? Liczyliśmy, że zgłoszeń będzie więcej, bo 

w końcu w tym wyjątkowym dniu mieliście szansę wykorzystać 

swoje telefony i aparaty i pstrykać zdjęcia w szkole do woli, co 

każdego zwykłego dnia jest zabronione. Długo czekaliśmy na 

zdjęcia.

Jury postanowiło, że zwycięzcą wśród uczniów zostaje Franek 

Orłowski za zdjęcie wykonane podczas konkursu karmienia 

rodziców. Zwycięzcą wśród rodziców został pan Piotr  Skrzypek 

za oryginalne zdjęcie dłoni.

WYBRALIŚMY RADĘ SAMORZĄDU 
UCZNIOWSKIEGO

WRESZCIE WYNIKI!!

SUKCESY MARTYNY!!

FOTOKONKURS - ŒWIÊTO SZKO£Y MA£Y RATOWNIK

Martyna Strączek z klasy VI zajęła II miejsce w etapie 
finałowym 

Małopolskiego Dyktanda Niepodległościowego "Po 
polsku o historii".
Gratulujemy wiedzy, umiejętności i aktywnej postawy!

 Międzyszkolnego Konkursu Języka 
Angielskiego "Victoria Trophy". Została również finalistką 

W pierwszych dniach września uczniowie klas II – III wzięli 
udział w praktycznych zajęciach z pierwszej pomocy "Mały 
Ratownik" w ramach projektu zorganizowanego przez 
Fundację Zdrowia Publicznego. Uczyli się jak udzielać pierwszej 
pomocy w różnych przypadkach. Ćwiczyli bandażowanie ran, 
sposoby reagowania na oparzenia i złamania. Praktycznie 
przećwiczyli zachowania w przypadku utraty przytomności, 
wykonywali masaż serca i sztuczne oddychanie na fantomach. 
Zajęcia były prowadzone ciekawie i profesjonalnie przez 
ratowników medycznych.

20 września 2013 wzięliśmy czynny udział w akcji „Sprzątanie 
Świata”. W tym roku odbyła się ona pod hasłem „Odkrywamy 
czystą Polskę”. Wszyscy uczniowie, wyposażeni w rękawiczki 
i worki, wraz z wychowawczyniami udali się na wyznaczony 
teren. Niektórym zabrakło worków, tyle było śmieci!

To niezwykle smutne, że w naszym kraju tak wielu ludzi nie dba 
o otoczenie, w którym żyje. Śmiecą, zanieczyszczają i niszczą 
przyrodę...

Jeśli chcesz żyć w czystej Polsce - zadbaj o to sam!! I ucz 
młodszych jak być ekologicznym!

uczniowie 5a, tej klasy, której zabrakło worków ;)

SPRZ¥TALIŒMY ŒWIAT
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Odblaskowa
szkoła

We wrześniu i październiku nasza szkoła po raz kolejny brała 

udział w programie „Odblaskowa szkoła”. 

Celem konkursu było wyposażenie uczniów w elementy 

odblaskowe oraz prowadzenie działań w kierunku 

podniesienia wiedzy na temat bezpiecznego uczestnictwa 

w ruchu drogowym wśród dzieci i ich rodziców.

Akcja zorganizowana została w trosce o bezpieczeństwo 

uczniów oraz w nadziei zmniejszenia liczby ofiar wypadków 

komunikacyjnych, których ofiarami często są dzieci. 

Podczas lekcji nauczyciele podjęli tematy związane 

z bezpiecznym poruszaniem się po drogach, respektowaniem 

przepisów ruchu drogowego i zagrożeniami wynikającymi z ich 

nieprzestrzegania. 

Pod kierunkiem pani Bożeny Janowskiej został zorganizowany 

konkurs plastyczny “Jesteś widoczny- jesteś bezpieczny”. Wzięli

w nim udział wszyscy uczniowie naszej szkoły. Wykorzystując 

między innymi plastikowe odblaski i folię odblaskową 

przygotowali bardzo ciekawe i oryginalne projekty. Można je 

podziwiać na wystawie na korytarzu dolnym naszej szkoły.

W ramach akcji „Odblaskowa szkoła” mieliśmy również 

w szkole specjalnych gości.  15 października w klasach I-III 

odbyły się zajęcia autochodzikowe przeprowadzone przez 

przedstawiciela Straży Miejskiej.  W październiku miało 

miejsce również spotkanie z pracownikiem Policji. 

W klasach starszych w ramach wychowania komunikacyjnego, 

przeprowadzone zostały lekcje -quizy na temat przepisów 

ruchu drogowego i bezpiecznych zachowań na drodze.

Nasi młodzi rowerzyści powinni zawsze pamiętać, żeby ich 

rower był odpowiednio wyposażony i oświetlony, a sami muszą 

być ubrani w kamizelkę i inne elementy odblaskowe!

D e p a r t a m e n t  F u n d u s z y  E u r o p e j s k i c h  U r z ę d u  

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego zorganizował 

konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych 

Pozdrowienia z unijnej Małopolski. Celem konkursu było 

zachęcenie uczniów  do poznawania projektów, które zostały 

zrealizowane dzięki środkom z Funduszy Europejskich. Naszą 

szkołę w etapie wojewódzkim reprezentują Joanna Leśniak 

i Wiktor Stasik z klasy IIIb. Trzymamy kciuki i życzymy 

powodzenia.

Podczas apelu „Drogi do wolności”, który upamiętniał dzień 

11 Listopada, czyli Święto Odzyskania Niepodległości przez 

Polskę, nasi koledzy i koleżanki z koła teatralnego dołożyli 

wszelkich starań, aby jak najlepiej upamiętnić ten szczególny 

dzień. Przygotowane przedstawienie miało na celu 

uświadomić nam, że Polska nie zawsze znajdowała się na 

mapach Europy. Przekonaliśmy się, że polscy żołnierze byli 

„wielkim” ludźmi, bohaterami oddającymi życie za swoją 

Ojczyznę. Dowiedzieliśmy także, że zaborcy (Rosjanie, 

Austriacy i Niemcy) dzieląc Polskę na trzy części zsyłali Polaków 

na Sybir lub do obozów jenieckich, dążyli do narzucenia nam 

swojej kultury, religii i zwyczajów. Dzięki tej lekcji historii 

dowiedzieliśmy się wielu informacji o trudnej i zawiłej drodze 

Polaków do niepodległości. 

Aleksandra Dębska i Gabriela Rotter, klasa 4

DROGI DO WOLNOŒCI

11 LISTOPADA

POZDROWIENIA Z UNIJNEJ MA£OPOLSKI!
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STR KE IFA ROZRYW

Rozwiąż krzyżówkę i napisz hasło zgodnie z kodem. 
  
    A  B   C  D  E   F  G  H 

   1. Stolica Polski  
   2. Najstarsze miasto Polski  
   3. Pierwsza stolica Polski 
   4. W tym mieście na ratuszu są koziołki  
   5. Imię pierwszego władcy Polski  
   6. W herbie Warszawy  
   7. Mistrz Jan – malarz historii Polski 
   8. Lech, Czech i Rus to trzej ……….. 

 
 

 
Odczytaj słowo i uzupełnij nim podane zdanie. 
 
Autorem słów naszego hymnu narodowego jest Józef …………………….. . 
 

1         

2        
3        

4        

5        
6        

7        
8       

1A 6B 8A 2D 8D 2A 3C  
        

î Ludzie pierwotni gdy chcieli rozpalić ogień musieli 

pocierać krzemieniem o krzemień a pod spód 

podkładali stare gazety.

î Matejko namalował “Bitwę pod Grunwaldem” chociaż 

ani razu jej nie widział w telewizji.

î Po zebraniu makulatury, sprzedaliśmy ją razem z panią.

î Lipiec i sierpień mają po 31 dni i jest to wywalczone 

dawno przez uczniów i nauczycieli.

î Sosny znoszą szyszki.

î Układ oddechowy przechodząc przez nos i gardło 

wpada do żołądka.

î Chopin znał się na muzyce, a szczególnie na fortepianie.

î W naszej szkole jest dziewczęcy chór mieszany.

Humor zeszytów szkolnych... Pokoloruj Kubusia i Prosiaczka!



Kto tu rządzi?  fizyka! Szkolne Halloween 

We wtorek odbyła się dyskoteka halloweenowa zorganizowana 

przez Samorząd Uczniowski. Podczas imprezy przeprowadzono 

konkurs na najlepszy kostium halloweenowy oraz 

najsmaczniejszą i najlepiej wyglądającą potrawę z dyni. Klasy 

5b i 6 zamówiły pizzę. Nasza klasa szybko zjadła i wróciła do 

zabawy. Samorząd ogłosił wyniki konkursu na najlepszy 

kostium, 1 miejsce zdobyła Magda Kowalska, 2 Kuba Rybicki a 3 

Julka Czapska. Po zabawie uczniowie pomagali sprzątać. Było 

super !!

Franek Orłowski, Karol Sewiło, klasa 5b

29.10.2013 było Halloween. Samorząd Uczniowski 

zorganizował z tej okazji imprezę. Były rozmaite konkursy: na 

najlepsze kostiumy, na najwspanialsze dania dyniowe i króla 

oraz królową balu. Królowa i król musieli ze sobą zatańczyć 

(choć im to nie wyszło najlepiej). Każda klasa miała stolik , na 

którym było jedzenie i napoje. Pod koniec imprezy klasy 

zaprosiły swoje panie wychowawczynie i zrobiły z nimi fotki. 

Magda Kłęczek, klasa 4

Samorząd Uczniowski zorganizował dla klas 4-6 imprezę 

HALLOWENOWĄ. Były rozmaite konkursy. Konkurs na strój 

wygrała Magda Kowalska z naszej klasy! Ale wszyscy wyglądali 

świetnie! Było pyszne jedzenie, muzyka była super. Taniec króla 

i królowej był fantastyczny. Kostiumy były wspaniałe. Ciekawe 

jaką następną  imprezę zorganizuje samorząd?

Aleksandra Michalik, klasa 4

Podobał Wam się HALLOWEEN, bo mi bardzo! Jeszcze do dziś 

nie mogę o nim zapomnieć! Te ciasta wspaniałe! Wspaniale 

udekorowane! Ta muzyka i zabawa beztroska. Wszyscy byli 

przebrani, muzyka grała i grała, aż nie można było oderwać się 

od tej muzyki. Były też konkursy na najlepszy strój na 

HALLOWEEN, na najsmaczniejsze jedzenie! A tak najbardziej to 

tęsknię za latem, myślę o wakacjach. Można wypocząć wtedy 

od szkoły...

We wrześniu klasy III i V odwiedziły Ogród Doświadczeń im. 

Stanisława Lema. Ten wyjątkowy park edukacyjnego posiada 

interaktywną ekspozycję, która przybliżyła nam prawa fizyki.

Na początku przewodnik opowiedział nam jak powstaje tęcza 

i zaprezentował złudzenia optyczne na tarczach z różnymi  

wzorami. Podeszliśmy do dwóch dużych satelitów które były od 

siebie oddalone o ok. 10 m, przy których stawaliśmy 

pojedynczo  i mówiliśmy do siebie, a głos był słyszalny.

Weszliśmy do strefy muzycznej były tam różne instrumenty 

zbudowane z rurek,desek i kamieni. Bardzo podobały nam się 

różnej wielkości gongi oraz dzwonki z różnych materiałów. 

W lustrzanym kalejdoskopie robiliśmy sobie zdjęcia 

z koleżankami .

Był kolorowy wir wodny i wiele innych z zjawisk przyrodniczych, 

dzięki którym zrozumieliśmy różne prawa fizyki.

Ola Solik, Julka Płonka, Weronika Piekarska, 

Dominika Pałka, klasa 5b

29 października Samorząd Uczniowski zorganizował pierwszą 

dyskotekę w tym roku. Oto kilka relacji z tego wydarzenia:

wszystko o człowieku
14 października 2013 z okazji dnia Edukacji Narodowej panie 

wychowawczynie klas IV-VI zorganizowały nam wyjście na 

program „Wszystko o człowieku” w Cinema Park Bonarka. 

Odbyliśmy interaktywną podróż w głąb ludzkiego ciała 

i umysłu. Chodziliśmy po różnych salach. Pierwszą salą była 

sala filmowa , gdzie oglądaliśmy film o nastolatku, który sam 

popłynął jachtem dookoła świata poprzez Przylądek Horn. 

Drugą salą była sala słuchu, w której słuchaliśmy historii 

o klonowaniu człowieka. Trzecią salą była sala muzyczna, 

w której wystukiwaliśmy  rytmy. Czwartą salą była sala 3D, 

wktórej oglądaliśmy film o rozwoju dziecka w brzuchu matki. 

Piątą salą była sala interaktywna – quiz na ekranie, podczas 

którego rozegrała się bardzo zacięta rywalizacja. Na koniec 

dotarliśmy do sali inspiracji, gdzie przedstawiono budowle 

z różnych epok. Ruszały się tam krzesła, a my „lataliśmy” do 

różnych miejsc na świecie. Mimo że program trwał aż trzy 

godziny, nikt nie miał czasu, aby się nudzić. 

Martyna Kołos, klasa IV
Kuba Sekuła, klasa 4
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18. 11. 2013 – zebranie ogólne z rodzicami uczniów kl. I – III 
o godz. 17.00, a kl. IV – VI o godz. 18.00

19. 11. 2013 – lekcja muzealna w Zamku Królewskim na 
Wawelu  – kl. IIIa i IIIb

19. 11. 2013 – wyjście  do fabryki ręcznie malowanych ozdób 
choinkowych – kl. IV

20. 11. 2013 – Julian Tuwim. Festiwal piosenek i wierszy dla 
uczniów klas IV i V

22. 11. 2013 – loteria fantowa, z której dochód przeznaczony 
będzie na zakup paczek mikołajowych dla uczniów naszej szkoły 

25.11. 2013 – ślubowanie  uczniów kl. I

25. – 28. 11. 2013 – konkurs plastyczny „Mój ulubiony owoc, 

moje ulubione warzywo”  dla uczniów kl. I – III 

26.11. 2013 – dyskoteka andrzejkowa dla uczniów kl. IV – VI

26. 11. – 7. 12. 2013 –  akcja „Góra Grosza” 

28. 11. 2013  – zabawa andrzejkowa dla uczniów kl. I - III

02.09.2013 - uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014 

11. 09. 2013 – 30. 10. 2013 - zajęcia z pływania finansowane 
z budżetu  Woj. Małopolskiego oraz środków UMK  w ramach 
projektu „Już pływam" dla 30 uczniów kl. I – VI 

5, 6, 10. 09. 2013 - udział uczniów kl. II – III w praktycznych 
zajęciach z pierwszej pomocy "Mały Ratownik" w ramach 
projektu zorganizowanego przez Fundację Zdrowia 
Publicznego 

10. 09. 2013 – wycieczka uczniów kl. IIIb do Ogrodu 
Doświadczeń im. Stanisława Lema w Krakowie

11. 09. 2013 – wyjście uczniów kl. III a  i III b  do Małopolskiego 
Ogrodu Sztuki na koncert poświęcony rocznicy urodzin Witolda 
Lutosławskiego

16. 09. 2013 – zebranie z rodzicami uczniów kl. I – VI

16. 09. 2013 – „Kiermasz ciast” w ramach realizacji innowacji  
„Świadomie pomagam innym”. Pozyskane fundusze zostaną 
przekazane na pomoc dla „Hospicjum im. św. Łazarza”

17. 09. 2013 – wycieczka na skrzyżowanie ulic – 
bezpieczeństwo podczas poruszania się po drodze kl. III b

18. 09. 2013 – 20. 09. 2013 – zbiórka surowców wtórnych 
(makulatury, elektro – śmieci, butelek typu PET, baterii) + udział 
w  całorocznej akcji „Wózek za nakrętki”

19. 09. 2013 – wycieczka uczniów kl. IIIb do „Bezpiecznego 
Domu” w ramach akcji edukacyjnej SP i UMK – nauka 
zachowania w sytuacjach zagrożeń, z jakimi dziecko może 
spotkać się w domu, w szkole

20. 09. 2013 – „Sprzątanie Świata” pod hasłem „Odkrywamy 
czystą Polskę”  przez uczniów kl. I – VI

23. 09. 2013 – 27. 09. 2013 – szkolne konkursy plastyczne 
„Różaniec” i „ Jan Paweł II” dla uczniów kl. I – VI

24. 09. 2013 – wycieczka uczniów kl. IIIa do Ogrodu 
Doświadczeń im. Stanisława Lema  w Krakowie 

25. 09. 2013  – wycieczka uczniów kl. Va i Vb do Ogrodu 
Doświadczeń im. Stanisława Lema w Krakowie 

4. 10. 2013 – Małopolskie Dyktando Niepodległościowe „Po 
polsku o historii” - etap szkolny dla uczniów kl. IV – VI 
realizowane w ramach Małopolskiego Programu Edukacji 
Patriotycznej i Obywatelskiej

8. 10. 2013 – wycieczka uczniów kl. IIIa do „Bezpiecznego 
Domu” w ramach akcji edukacyjnej SP i UMK – nauka 
zachowania w sytuacjach zagrożeń, z jakimi dziecko może 
spotkać się w domu, w szkole

11. 10. 2013  – warsztaty „Ciekawi świata” prowadzone przez 
psychologów z Miejskiego Centrum Profilaktyki  – kl. IV, VI
14. 10. 2013 – wyjście kl. IV – VI  do kina Cinema City, program  
edukacyjno–przyrodniczym  „Wszystko o człowieku”

14. 10. 2013 – wyjście kl. I-III do kina Cinema City na film 
„Kumba”

15. 10. 2013 – zajęcia interaktywne „Autochodzik” w ramach 
programu „Odblaskowa Szkoła”  dla uczniów kl. I – III 
prowadzone przez pracownika SMMK

17. 10. 2013 – spotkanie uczniów kl. I – III z pracownikami policji 
w ramach programu „Odblaskowa Szkoła”

17. 10. 2013 – Małopolski Konkurs Biblijny – etap szkolny 

18. 10. 2013 – Małopolski Konkurs Matematyczny – etap 
szkolny 

18. 10. 2013 – 
najciekawszych prac plastycznych  wykonanych przez uczniów 

 kl. I – VI w ramach „Dni Papieskich”

21. 10. 2013 – Małopolski Konkurs Humanistyczny – etap 
szkolny

21. - 25. 10. 2013 –  IX edycja Konkursu wiedzy „Jan Paweł II – 
Nasz  Pap ież"  d la  uczn iów szkó ł  podstawow ych  
organizowanego przez Dom Kultury „Podgórze”

22. 10. 2013 – „Po dwóch stronach starej Wisły – z Kazimierza 
na Wawel” – wycieczka po Krakowie w ramach przygotowania 
do konkursu „Krakusek” – kl. IIIa i IIIb 

23. 10. 2013 – Małopolski Konkurs Przyrodniczy dla uczniów 
szkół podstawowych województwa małopolskiego 

– etap szkolny

27. 10. 2013 – wystawa prac  plastycznych „Różaniec” 
wykonanych przez uczniów kl. II i III w kościele parafialnym 
w Opatkowicach

31. 10. 2013 – warsztaty „Ciekawi świata” prowadzone przez 
psychologów z Miejskiego Centrum Profilaktyki – 

kl. Va, Vb

2. 11. 2013 –  kwesta na Cmentarzu Podgórskim na rzecz 
„Hospicjum im. św. Łazarza” prowadzona przez chętnych 
uczniów kl. IV – VI i nauczycieli

5. 11. 2013 – Małopolski Konkurs Informatyczny – etap szkolny 

8. 11. 2013 – „Dzień Zdrowego Śniadania” dla uczniów kl. IIIa 
w ramach promocji zdrowego odżywiania

12. 11. 2013 – akademia „Drogi do wolności” z okazji Święta 
Niepodległości przygotowana przez uczniów koła teatralnego

13. 11. 2013 – Julian Tuwim. Festiwal wierszy – etap szkolny dla 
uczniów kl. IV i V

13. 11. 2013  – wycieczka do Muzeum UJ Collegium Maius – 
kl. Va i Vb

14. 11. 2013 – „Korowód świętych”- konkurs organizowany 
przez panią od religii

„Jan Paweł II oczyma dzieci” – wystawa szkolna 
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